КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04.10.2018                                                                      № 456

г. Биробиджан

Об итогах конкурса

«Методическая копилка»

В соответствии с приказом комитета образования Еврейской

автономной области от 01.05.2018 № 273 проводился конкурс «Методическая

копилка». По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса «Методическая копилка».

2. Наградить дипломом комитета образования Еврейской автономной

области участников конкурса, занявших 1 место:

Буйвол Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов

МБОУ «Начальная общеобразовательная школа № 14» г. Биробиджан;

Вязинько Елену Петровну, учителя математики МКОУ «Основная

общеобразовательная школа с. Полевое» Октябрьского муниципального

района;

Каменеву Наталью Ивановну, учителя начальных классов

МБОУ «Лицей № 23 с этнокультурным (еврейским) компонентом»

г. Биробиджан;

Каминскую Любовь Петровну, учителя начальных классов

МБОУ «Центр образования имени полного кавалера ордена Славы

В.И. Пеллера» Биробиджанского муниципального района;

Матычеву Елену Васильевну, учителя музыки и МХК МБОУ СОО

«Школа №15» пос. Биракан Облученского муниципального района;

Набокову Елену Александровну, учителя истории и обществознания

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Облучье» имени Героя

Советского Союза Юрия Владимировича Тварковского Облученского

муниципального района;

Попову Лину Владимировну, учителя английского языка

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Амурзет» Октябрьского

муниципального района;

2

Снеткову Ирину Александровну, учителя английского языка

МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджан;

Соловченкову Евгению Андреевну, учителя математики

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа села Найфельд»

Биробиджанского муниципального района.

3. Наградить дипломом комитета образования Еврейской автономной

области участников конкурса, занявших 2 место:

Астафьеву Наталью Васильевну, учителя географии

МБОУ «Центр образования имени полного кавалера ордена Славы

В.И. Пеллера» Биробиджанского муниципального района;

Козич Наталью Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Лицей

№ 23 с этнокультурным (еврейским) компонентом» г. Биробиджан;

Логвиненко Любовь Аркадьевну, учителя физики МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» Облученского

муниципального района;

Лукьянову Екатерину Владимировну, учителя истории и

обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Амурзет»

Октябрьского муниципального района;

Солодову Ирину Васильевну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск»

Облученского муниципального района;

Угрину Елену Николаевну, учителя начальных классов

МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджан;

Черкашину Наталью Александровну, учителя английского языка

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск»

Облученского муниципального района;

Шайхисламову Елизавету Сергеевну, учителя ритмики

МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджан.

4. Наградить дипломом комитета образования Еврейской автономной

области участников конкурса, занявших 3 место:

Акимову Елену Александровну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Центр образования имени полного кавалера ордена Славы

В.И. Пеллера» Биробиджанского муниципального района;

Амелюхина Александра Васильевича, учителя математики МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа с. Амурзет» Октябрьского

муниципального района;

Астафьеву Елену Васильевну, учителя начальных классов

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Амурзет» Октябрьского

муниципального района;

Калинскую Светлану Геннадьевну, учителя начальных классов

МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджан;

3

Олейник Инну Александровну, учителя английского языка

МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджан;

Оргину Ирину Александровну, преподавателя математики

ОГПОБУ «Технологический техникум»;

Роговастову Марину Викторовну, учителя начальных классов

ОГАОУ «Центр образования «Ступени»;

Рогову Ирину Анатольевну, педагога дополнительного образования

МБДОУ «Детский сад № 15» г. Биробиджан;

Стенину Татьяну Васильевну, учителя математики ЧОУ «Школа-

интернат № 27 среднего общего образования ОАО «РЖД» ст. Облучье;

Стекольщикова Никиту Сергеевича, учителя начальных классов

МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджан;

Щербакова Александра Николаевича, мастера производственного

обучения ОГПОБУ «Политехнический техникум».

5. Наградить благодарственным письмом комитета образования

Еврейской автономной области участников конкурса «Методическая

копилка»:

Антипову Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов

ОГАОУ «Центр образования «Ступени»;

Брагину Яну Михайловну, учителя начальных классов

МБОУ «Основная общеобразовательная школа №9» г. Биробиджан;

Васильеву Елену Николаевну, преподавателя русского языка и

литературы ОГПОБУ «Политехнический техникум»;

Доманова Виктора Викторовича, учителя информатики МБОУ «Центр

образования имени полного кавалера ордена Славы В.И. Пеллера»

Биробиджанского муниципального района;

Любину Наталью Васильевну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджан;

Осадчук Оксану Владимировну, учителя начальных классов

МБОУ «Средняя  общеобразовательная школа с. Амурзет» Октябрьского

муниципального района;

Петелину Оксану Валерьевну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 9» г. Биробиджан;

Понизову Наталью Петровну, учителя географии МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 18 п. Теплоозерск» Облученского

муниципального района;

Симоненко Наталью Викторовну, учителя информатики

МБОУ «Гимназия № 1» г. Биробиджан;

Суркову Елену Григорьевну, учителя начальных классов

МКОУ «Основная общеобразовательная школа с. Полевое» Октябрьского

муниципального района;

4

Тястову Светлану Владимировну, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Центр образования имени полного кавалера ордена Славы

В.И. Пеллера» Биробиджанского муниципального района;

Чистякову Елену Петровну, преподавателя педагогики и психологии

ОГПОБУ «Технологический техникум»;

Шамрай Надежду Леонидовну, учителя начальных классов

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Амурзет» Октябрьского

муниципального района;

Юстинскую Ирину Сергеевну, учителя математики МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа с. Амурзет» Октябрьского муниципального

района.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

образования              Т.М. Пчелкина

Дерябина И. Н.